

SRL:SEC:SE: 2019-20/53

27 June, 2019

Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited **(Symbol: SPENCERS)**
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No. C/1, G-Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East)
Mumbai – 400 051

The Secretary
BSE Limited **(Scrip Code: 542337)**
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street
Mumbai – 400 001

The Secretary
The Calcutta Stock Exchange Limited
7, Lyons Range
Kolkata – 700 001

Sub: Newspaper Publication

Dear Sir,

Further to our letter dated 24 June 2019, Please find enclosed copies of newspaper publications as published today in all the editions of Business Standard in English language and Aajkal in Bengali.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Spencer's Retail Limited


Rama Kant
(Company Secretary)
FCS-4818



Encl: as above

Spencer's Retail Limited

(Formerly Known as RP-SG Retail Limited)

Regd. Office: Duncan House, 1st Floor, 31, Netaji Subhas Road, Kolkata-700 001

Tel: +91 33 6625 7600 Web: www.spencersretail.com

CIN: L74999WB2017PLC219355



RP-Sanjiv Goenka
Group
Growing Legacies

spencer's
Makes fine living affordable

Spencer's Retail Limited

(formerly known as RP-SG Retail Limited)

Regd. Office: Duncan House, 31, Netaji Subhas Road, Kolkata-700 001

CIN: L74999WB2017PLC219355, PH: 033-6625 7600/7700

E-mail: spencers.secretarial@rp-sg.in,

Website: www.spencersretail.com

NOTICE

It is hereby notified that the Second Annual General Meeting ('meeting') of the Company will be held on Friday, 19 July, 2019 at 10.30 A.M. at Rangmanch, Raajkutir Swabhami, 89C, Moulana Abul Kalam Azad Sarani, Kolkata, West Bengal-700054. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 12 July, 2019 to 19 July, 2019 (both days inclusive).

Notice is also hereby given that the Company will provide to its members, facility to exercise their right to vote by electronic means on all resolutions included in the agenda of the aforesaid meeting. The members may cast their votes using the electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than the venue of the meeting ('remote e-voting'). The facility for voting through TAB based voting system or ballot or polling paper shall also be made available at the meeting for the members attending the meeting if they have not cast their vote by remote e-voting facility.

The communication relating to remote e-voting, inter alia, containing User ID and Password along with a copy of the Notice convening the meeting has been dispatched to the Members. This communication and the Notice of the meeting are available on the website of the Company at www.spencersretail.com and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The process of dispatch of the Notice and Annual Report for the year 2018-19 has already been completed and copies thereof are available on the Company's aforesaid website.

The period for remote e-voting facility shall start on 16 July, 2019 from 9.00 a.m. (IST) and end on 18 July, 2019 at 5.00 p.m. (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

A person, whose name appears in the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. 12 July, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting, or, voting at the meeting.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice and is holding shares as on the cut-off date, may obtain the User ID and Password by sending a request at evoting@nsdl.co.in and spencers.secretarial@rp-sg.in. However, if a member is already registered with NSDL for remote e-voting then he can use his existing User ID and Password for casting his vote. If he forgets his Password, he can reset his Password by using "Forget User Details / Password?" or "Physical User Reset Password?" option available on <https://www.evoting.nsdl.com>.

The detailed procedure for obtaining User ID and Password is also provided in the Notice of the meeting which is available on Company's website and NSDL's website.

The members who have cast their vote by remote e-voting may attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again at the meeting.

In case of any queries / grievances relating to voting by electronic means, the members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual available for Shareholders at the Downloads Section of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager / Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg or at telephone nos. 022 -24994360 / 022 -24994545 and send an e-mail to evoting@nsdl.co.in who will address the grievances connected with the electronic voting. Members may also write to the Company at email id spencers.secretarial@rp-sg.in or call at 033-66257600 / 033-66257700.

For Spencer's Retail Limited

Place : Kolkata

Rama Kant

Dated : 26 June, 2019

Company Secretary



RP-Sanjiv Goenka
Group
Growing Legacies

spencers
Makes fine living affordable

স্পেনসার'স রিটেল লিমিটেড

(পূর্বে আরপি-এসজি রিটেল লিমিটেড নামে পরিচিত)

রেজিস্টার্ড অফিসঃ ডানকন হাউস, ৩১, নেতাজী সুভাষ রোড, কলকাতা - ৭০০ ০০১

ফোন: 033-6625 7600/7700, ই-মেল: spencers.secretarial@rp-sg.in,

ওয়েবসাইট: www.spencersretail.com

কর্পোরেট আইডেনটিটি নম্বর: L74999WB2017PLC219355

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা যাচ্ছে যে, রঙ্গমঞ্চ, রাজকুঠীর স্বভূমি, ৮৯সি, মৌলানা আবুল কালাম আজাদ সরণী, কলকাতা-৭০০ ০৫৪-তে শুক্রবার, ১৯ জুলাই, ২০১৯ তারিখে সকাল ১০.৩০ টায় কোম্পানির দ্বিতীয়তম বার্ষিক সাধারণ সভা ('সভা') অনুষ্ঠিত হবে। রেজিস্টার অফ মেম্বার এবং কোম্পানির শেয়ার ট্রান্সভার বুক ১২ জুলাই, ২০১৯ থেকে ১৯ জুলাই, ২০১৯ পর্যন্ত (উভয় দিন অন্তর্ভুক্ত) বন্ধ থাকবে।

এতদ্বারা আরও বিজ্ঞাপিত করা যাচ্ছে যে, উপরোক্ত সভার কার্যসূচীতে অন্তর্ভুক্ত সমস্ত প্রস্তাবগুলির ওপর ইলেকট্রনিক পদ্ধতিতে তাদের ভোট দানের জন্য কোম্পানি তার সদস্যদের সুবিধা দেবে। সদস্যগণ সভার স্থান ব্যতীত অন্য কোনও স্থান থেকে ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটারি লিমিটেড (এনএসডিএল)-এর ইলেকট্রনিক ভোটিং সিস্টেম ব্যবহার করে তাদের ভোট দিতে পারবেন ('রিমোট ই-ভোটিং')। যে সব সদস্য রিমোট ই-ভোটিং সুবিধার দ্বারা ভোট দেননি, তারা সভায় প্রাপ্ত ট্যাব ভিত্তিক ভোটিং বা ব্যালট বা পোলিং পেপারের মাধ্যমে ভোট দেওয়ার সুবিধা পাবেন।

বার্ষিক সাধারণ সভা আহ্বায়ক বিজ্ঞপ্তির একটি প্রতিলিপি সহযোগে অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে 'ইউজার আইডি' এবং পাসওয়ার্ড সম্বলিত করে রিমোট ই-ভোটিং সম্পর্কিত তথ্যাদি ও পরামর্শ সদস্যদের কাছে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। এই বিজ্ঞপ্তি এবং সভা আহ্বায়ক বিজ্ঞপ্তি কোম্পানির ওয়েবসাইটে যথা www.spencersretail.com এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটেও যথা www.evoting.nsdl.com পাওয়া যাবে। ২০১৮-১৯ আর্থিক বছরের সভা আহ্বায়ক বিজ্ঞপ্তি এবং বার্ষিক প্রতিবেদন-এর প্রেরণ প্রক্রিয়া ইতিমধ্যেই কোম্পানি সম্পন্ন করেছে এবং তার কপি কোম্পানির উপরোক্ত ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে।

রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে ভোট প্রদান সুবিধার সময়সীমা শুরু হবে ১৬ জুলাই, ২০১৯, সকাল ৯টায় (ভারতীয় সময়) এবং শেষ হবে ১৮ জুলাই, ২০১৯, বিকেল ৫টায় (ভারতীয় সময়)। উক্ত তারিখ ও সময়সীমার পরে রিমোট ই-ভোটিং অনুমোদিত হবে না।

নির্ধারিত (কাট-অফ) তারিখ অর্থাৎ ১২ জুলাই, ২০১৯ অবধি যে সমস্ত সদস্যের নাম রেজিস্টার অফ মেম্বারস / বেনিফিসিয়াল ওনার্স-এর পাওয়া যাবে কেবল তাঁরাই রিমোট ই-ভোটিংয়ের সুবিধা পাবেন বা সভায় ভোটদান করতে পারবেন।

যে ব্যক্তি নোটিস প্রেরণের পরে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং নির্ধারিত তারিখে অনুযায়ী শেয়ার ধারণ করছেন তিনি evoting@nsdl.co.in এবং spencers.secretarial@rp-sg.in এ অনুরোধ পাঠিয়ে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পেতে পারেন। তবে কোনও সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য আগেই নথিভুক্ত থাকলে তিনি তাঁর বর্তমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ভোট দেবার জন্য ব্যবহার করতে পারেন। পাসওয়ার্ড ভুলে গেলে তিনি পাসওয়ার্ড রিসেট করতে পারেন "ফরগেট ইউজার ডিটেলস/পাসওয়ার্ড?" অথবা "ফিজিক্যাল ইউজার রিসেট পাসওয়ার্ড?" অপশন ব্যবহার করে <https://www.evoting.nsdl.com> এ।

কোম্পানির ওয়েবসাইট এবং এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইটে প্রাপ্ত সভার নোটিসে ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড পাওয়ার বিস্তারিত পদ্ধতি পাওয়া যাবে।

যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে তাঁদের ভোট প্রদান করেছেন তাঁরা সভায় উপস্থিত থাকতে পারেন তবে সভাতে পুনরায় ভোট প্রদান করতে পারবেন না।

ইলেকট্রনিক ভোটিং সম্পর্কিত যে কোনও জিজ্ঞাসা/অভিযোগের জন্য সদস্যগণ <https://www.evoting.nsdl.com>-এর ডাউনলোড সেকশনের প্রাপ্ত ফ্রিকোয়েন্টলি অস্কড কোয়েশ্চনস (FAQs) এবং ই-ভোটিং ইউজার ম্যানুয়াল-এর সাহায্য নিতে পারেন বা মিঃ অমিত বিশাল, সিনিয়র ম্যানেজার/মিস পল্লবী মহাশ্রে, ম্যানেজার, ন্যাশনাল সিকিউরিটিস ডিপোজিটারি লিমিটেড, ট্রেড ওয়ার্ল্ড 'এ' উইং, ৫ম তল, কমলা মিলস কম্পাউন্ড, সেনাপতি বাপত মার্গ বা টেলিফোন নং ০২২-২৪৯৯৪৩৬০/ ০২২-২৪৯৯৪৫৪৫ -তে যোগাযোগ করুন এবং evoting@nsdl.co.in এ ই-মেল করুন যারা ইলেকট্রনিক ভোটিং সম্পর্কিত অভিযোগ গুনবেন। সদস্যগণ কোম্পানির কাছেও সরাসরি লিখতে পারেনঃ ই-মেল আইডি spencers.secretarial@rp-sg.in - বা ফোন করুনঃ ০৩৩-৬৬২৫৭৬০০ / ০৩৩-৬৬২৫৭৭০০

স্পেনসার'স রিটেল লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থানঃ কলকাতা

তারিখঃ ২৬ জুন, ২০১৯

রমা কান্ত

কোম্পানি সেক্রেটারি